M ittes dñs x alios
 ad p̄dicandū dicebat illis
 mellis q̄dem mltā opari
 pauca. **P. D**at ē. **a. I**hu
 xpi dñi grā credentibz pplis
 doctores x eugl. h. s. f̄ in ste
 rīū fidei mlti. **P. Exulta.**
A. Sapna dñi eugl. h. s. erupert
 abyssi. x annūciantes sc̄i
 dati rore celesti m̄ tonant.
P. Bndictā. **a. A** labia eoz
 salutare dissemanerūt sa
 emā. opus sc̄i dñi dignū b̄i
 dūte plenū fecert. x m̄ ste
 rīū sibi traditū deuote imple
 uert. **P. E**rut. **a. E**legit
 eos ex om̄i carne. x dedit illis
 p̄cepta x lege uite x discipuli
 ne. **P. D**es gen. **ū. In o. t.**
p̄ R. I n uisione dei iudi
 xere uentus turbans uēie
 bat ab aq̄lone nubesq̄ nig
 na x ignis in uolues. splen
 idēq̄ marauti ei. **E**t m

in medio eorum similitudo quatuor
animalium. et ulgent homines creati
eius. **u.** De medio autem eius quatuor
species electi hoc est de medio ig
nis. **ij. R.** Quatuor pedi
es unum erant. et quatuor pedes
unum. pedes eorum pedes recti.
planta pedis eorum ut utuli.
Et similitudo quatuor aspectus eris
candentis. **u.** Sub pedibus
eorum manus hominis in quatuor partibus
m. R. Similitudo uultus animalium
facies hominis et facies leonis
iuxta pedes quatuor facies
autem aquile de se quatuor.
Et facies et pedes extente de
se erant. **u.** Due pedes lin
guas iungebatur. et due ter
gebatur eorum corpora. **ij. R.** Fa
cies et pedes per quatuor partes
habebat intendentes non reuertebatur
Sed unum quod ibat ante faciem
sua. **u.** Pedes eorum pedes recti
planta pedis ut planta utuli.

In hunc. **S**icuti sunt in christo
ante mundi creaturam. ut
erant sancti et immaculati in conspectu
dei in caritate. **p.** Exall. d. d. l. p.
ca. a. Sapientiam eorum narrabit
omnis populus. et laudabit eorum primum
ut omnis ecclesia sitos. **p.** Exall.
d. d. m. f. d. **a.** Placantes
deo facti sunt dilecti. quoniam gratia et
in misericordia eius. et relictus
relictus eius. **p.** Te d. **a.** Sp
intelligentiae replevit eos dominus
et quoniam tamquam ymbres misericorditer
eloqua sapientie sue. **p.** Confite
bitur. **a.** Callandabit in terra
patriam sitos. et usque in mundum non
delebitur. **p.** Dominus reg. **j. a.**
Non recebit memoria eorum
et nomen eorum regretur a generatione
in generationem. **p.** Dominus
reg. **ij. u.** **u.** **u.** **u.** **R.**
Similitudo aspectus animalium ut
carbonum ignis ardentium et ne
lud aspectus iam padat.